
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ Y TẾ 

 

Số:  0096/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Lắk, ngày 28 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược  

và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ thuốc 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 ngày 4 năm 2016 và Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Dược ngày 21 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược; 

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 

12/2020/TT-BYT ngày 22 tháng 6 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 2018 

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 

11/2025/TT-BYT ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01 năm 

2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc, Thông 

tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy 

định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số 

36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về 

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Biên bản đánh giá GDP/GPP và danh mục kiểm tra (CHECKLIST) 

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và Giấy chứng 

nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc; cụ thể như sau: 

1. Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược cho 07 cơ sở (Chi 

tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục I đính kèm). 

2. Cấp Giấy chứng nhận đạt thực hành tốt cơ sở bán buôn thuốc, bán lẻ 

thuốc cho 09 cơ sở (Chi tiết Danh sách cơ sở theo Phụ lục II đính kèm) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Chủ các cơ 

sở có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND các xã/phường: phường Buôn Hồ,  

Xã: Pơng Drang, Ea H’Leo, Dliê Ya, Phú Xuân. 

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD (Hu).  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Hữu Vũ Quang 
 



 
Phụ lục I 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC 
(Kèm theo Quyết định số:  0096/QĐ-SYT ngày 28/01/2026 của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 
Địa chỉ kinh doanh 

Số Giấy 

chứng 

nhận 

ĐKKD

D 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Họ và tên 
Trình 

độ CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

1 
NHÀ THUỐC 

BÌNH AN 

157 Lý Chính 

Thắng, phường Buôn 

Hồ, tỉnh Đắk Lắk 

026021/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Dương 

Công 

Nguyên 

Dược sĩ 

đại học 

01688/ĐL-

CCHND 
21/9/2016 0984345012  

2 
NHÀ THUỐC 

KIM NGÂN 

1105 Hùng Vương, 

TDP Thiện An 5, 

phường Buôn Hồ, 

tỉnh Đắk Lắk 

026020/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm 

Thuỵ 

Thuỷ Tiên 

Dược sĩ 

đại học 

24246/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

18/11/202

4 
0961674684  

3 
NHÀ THUỐC 

PHÚC KHANG 

Thôn 16, xã Pơng 

Drang, tỉnh Đắk Lắk 

026026/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm Thị 

Giang 

Dược sĩ 

đại học 

25280/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

18/12/202

5 
0347922190  



TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 
Địa chỉ kinh doanh 

Số Giấy 

chứng 

nhận 

ĐKKD

D 

Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Họ và tên 
Trình 

độ CM 
Số CCHND 

Ngày cấp 

CCHND 
  

4 
NHÀ THUỐC 

PHÚ ĐỨC 

Thôn 3, xã Ea 

H’Leo, tỉnh Đắk Lắk 

026025/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm Thị 

Trang 

Dược sĩ 

đại học 

25248/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

24/11/202

5 
0981213516  

5 

NHÀ THUỐC 

TÂM PHÚC 

BUÔN HỒ 

CỦA CÔNG TY 

TNHH PKĐK 

TÂM PHÚC 

BUÔN HỒ 

432-434 Hùng 

Vương, phường 

Buôn Hồ, tỉnh Đắk 

Lắk 

026023/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Huỳnh 

Thị Kim 

Ngọc 

Dược sĩ 

đại học 

22057/CCH

N-D-SYT 
08/3/2022 0942464747  

6 

NHÀ THUỐC 

TÂM PHÚC EA 

H’LEO CỦA 

CÔNG TY 

TNHH PKĐK 

TÂM PHÚC EA 

H’LEO 

Số 664 Giải Phóng, 

TDP 6, phường 

Buôn Hồ, tỉnh Đắk 

Lắk 

026024/

ĐKKD

D-ĐL 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện thường 

(Bao gồm cả: Thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược 

chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất; thuốc độc; thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng trong một 

số ngành, lĩnh vực, sinh phẩm. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền 

chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Nguyễn 

Thị 

Phương 

Thảo 

Dược sĩ 

đại học 

20187/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

20/8/2020 0903588933  

7 

QUẦY THUỐC 

PHƯƠNG 

BÌNH 

Thôn CưBlang, xã 

PơngĐrang, tỉnh Đăk 

Lăk 

026022/

ĐKKD

D-ĐL 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết 

yếu và Danh mục thuốc không kê đơn bảo quản ở 

điều kiện thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm 

sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực. Không bao 

gồm: Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất 

gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất 

hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; 

thuốc độc; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Nguyễn 

Thị Bình 

Cao 

đẳng 

danh 

hiệu cử 

nhân 

thực 

hành 

dược 

22044/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

21/02/202

2 
0962834729  

  TỔNG CỘNG: 07 KHOẢN                 

  



Phụ lục II 

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT THỰC HÀNH TỐT  

CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC 
(Kèm theo Quyết định số:  0096/QĐ-SYT ngày 28/01/2026 của Sở Y tế) 

TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận 

GDP/GPP 
Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 

Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số CCHND 
Ngày cấp 

CCHND 
  

1 
NHÀ THUỐC 

BÌNH AN 

157 Lý Chính 

Thắng, phường 

Buôn Hồ, tỉnh Đắk 

Lắk 

0016/26/G

PP-NT 

đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Dương 

Công 

Nguyên 

Dược 

sĩ đại 

học 

01688/ĐL-

CCHND 
21/9/2016 0984345012  

2 
NHÀ THUỐC 

KIM NGÂN 

1105 Hùng Vương, 

TDP Thiện An 5, 

phường Buôn Hồ, 

tỉnh Đắk Lắk 

0015/26/G

PP-NT 

đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm 

Thuỵ 

Thuỷ 

Tiên 

Dược 

sĩ đại 

học 

24246/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

18/11/2024 0961674684  

3 
NHÀ THUỐC 

PHÚC KHANG 

Thôn 16, xã Pơng 

Drang, tỉnh Đắk 

Lắk 

0026/26/G

PP-NT 

đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm 

Thị 

Giang 

Dược 

sĩ đại 

học 

25280/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

18/12/2025 0347922190  



TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận 

GDP/GPP 
Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 

Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số CCHND 
Ngày cấp 

CCHND 
  

4 
NHÀ THUỐC 

PHÚ ĐỨC 

Thôn 3, xã Ea 

H’Leo, tỉnh Đắk 

Lắk 

0025/26/G

PP-NT 

Đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Phạm 

Thị 

Trang 

Dược 

sĩ đại 

học 

25248/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

24/11/2025 0981213516  

5 

NHÀ THUỐC 

TÂM PHÚC 

BUÔN HỒ 

CỦA CÔNG TY 

TNHH PKĐK 

TÂM PHÚC 

BUÔN HỒ 

432-434 Hùng 

Vương, phường 

Buôn Hồ, tỉnh Đắk 

Lắk 

0023/26/G

PP-NT 

Đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Huỳnh 

Thị Kim 

Ngọc 

Dược 

sĩ đại 

học 

22057/CCH

N-D-SYT 
08/3/2022 0942464747  

6 

NHÀ THUỐC 

TÂM PHÚC EA 

H’LEO CỦA 

CÔNG TY 

TNHH PKĐK 

TÂM PHÚC EA 

H’LEO 

Số 664 Giải 

Phóng, TDP 6, 

phường Buôn Hồ, 

tỉnh Đắk Lắk 

0024/26/G

PP-NT 

Đến hết ngày 

28/01/2029 

Nhà 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc bảo quản ở điều 

kiện thường (Bao gồm cả: Thuốc dạng 

phối hợp có chứa dược chất gây 

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa 

dược chất hướng thần, thuốc dạng 

phối hợp có chứa tiền chất; thuốc độc; 

thuốc thuộc danh mục thuốc, dược 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực, 

sinh phẩm. Không bao gồm: Thuốc 

gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc 

tiền chất; vắc xin; thuốc phóng xạ) 

Nguyễn 

Thị 

Phương 

Thảo 

Dược 

sĩ đại 

học 

20187/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

20/8/2020 0903588933  



TT 
Tên/loại hình 

cơ sở 

Địa chỉ kinh 

doanh 

Giấy chứng nhận 

GDP/GPP 
Loại 

hình 

kinh 

doanh 

Phạm vi kinh doanh 

Người chịu trách nhiệm chuyên môn Điện thoại 
Ghi 

chú 

Số 
Ngày hết 

hiệu lực 

Họ và 

tên 

Trình 

độ 

CM 

Số CCHND 
Ngày cấp 

CCHND 
  

7 

QUẦY THUỐC 

KIM HƯNG 

CỦA CHI 

NHÁNH CÔNG 

TY CPDP 

TRUNG ƯƠNG 

CODUPHA 

TÂY NGUYÊN 

Thôn Bắc Trung, 

xã Dliê Ya, tỉnh 

Đắk Lắk 

0013/26/G

PP-QT 

Đến hết ngày 

28/01/2029 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, 

thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất 

hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; vắc xin; 

thuốc phóng xạ) 

Nguyễn 

Thị Kim 

Hưng 

Cao 

đẳng 

dược 

19011/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

05/01/2019 0399875338  

8 

QUẦY THUỐC 

NGỌC NHI 

CỦA CÔNG TY 

TNHH DƯỢC 

PHẨM HOÀNG 

VŨ 

Số 54, Thôn 3, xã 

Phú Xuân, tỉnh 

Đắk Lắk 

0012/26/G

PP-QT 

Đến hết ngày 

28/01/2029 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, 

thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất 

hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; vắc xin; 

thuốc phóng xạ) 

Lê Thị 

Thái 

Hòa 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

18173/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

26/4/2018 0985868493  

9 

QUẦY THUỐC 

PHƯƠNG 

BÌNH 

Thôn CưBlang, xã 

PơngĐrang, tỉnh 

Đăk Lăk. 

0014/26/G

PP-QT 

Đến hết ngày 

23/01/2029 

Quầy 

thuốc 

Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục 

thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc 

không kê đơn bảo quản ở điều kiện 

thường (Bao gồm cả: thuốc thuộc danh 

mục thuốc, dược chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực. Không bao gồm: 

Thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, 

thuốc tiền chất; thuốc dạng phối hợp 

có chứa dược chất gây nghiện, thuốc 

dạng phối hợp có chứa dược chất 

hướng thần, thuốc dạng phối hợp có 

chứa tiền chất; thuốc độc; vắc xin; 

thuốc phóng xạ) 

Nguyễn 

Thị 

Bình 

Cao 

đẳng 

danh 

hiệu 

cử 

nhân 

thực 

hành 

dược 

22044/CCH

N-D-SYT-

ĐL 

21/02/2022 0962834729  

  TỔNG CỘNG: 09 KHOẢN                 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T09:30:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T11:38:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:16:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T09:16:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




